
1490
-21 %

18,90�

990
-50 %

19,90�

SLEVA 22 %
49

57,90
04

1990
-50 %

39,90�

Kuře
• mražené
• 1 kg
• různé kalibry

Farmářská šunka
• výběrová jakost
• 100 g

RC Cola, Top Topic
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč

Rajčata cherry oválná
• pohárek 250 g
• 100 g = 7,96 Kč

Široká nabídka tulipánů 
od 49,90 KčSlavnosti tulipánů

www.albert.cz 29. 1. – 4. 2. 2014

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR MRAŽENÉ

MAX.

12 KS
 /1 DEN

Široká nabídka tulipánů Slavnosti tulipánůSlavnosti tulipánů

BASIC. 
Základní výrobky do každé domácnosti za 
DISKONTNÍ CENY.

Více informací uvnitř letáku.

LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

05HM_out.indd   1 1/22/2014   4:27:24 PM



Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných polotovarů, 
drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání vaší reklamace formou 
vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

4690
-32 %

69,90�

6490
-35 %

99,90�1890
-17 %

22,90� 6490
-27 %

89,90� 5990
-20 %

74,90�

6990
-30 %

99,90� 5490
-21 %

69,90� 3990
-33 %

59,90�

SLEVA 16 %
99

119,90
09

11990
super cena

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 480 g
• 1 kg = 97,70 Kč

Vepřová plec bez kosti 
– plátky
• chlazená
• 1 kg

Krůtí spodní 
stehno
• chlazené
• 1 kg

Kuřecí játra
• mražená
• 500 g
• 1 kg = 37,80 Kč

Kachna
• mražená
• 1 kg
• různé kalibry

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

Filety z pangasia
• 1 kg

Hotová jídla Nowaco
• 400 g
• 100 g = 13,73 Kč
• vybrané druhy

Pizzy Buitoni
• 270–320 g
• 100 g od 12,47 Kč
• vybrané druhy

Vepřová pečeně 
s kostí – vcelku
• chlazená
• 1 kg

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

MRAŽENÉMRAŽENÉMRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

NOVINKA

05HM_out.indd   2 1/22/2014   4:27:45 PM



2490
-19 %

30,90�

890
super cena

790
-20 %

9,90�890
-18 %

10,90�

1190
-25 %

15,90�790
-20 %

9,90� 1490
-25 %

19,90�

1190
super cena

SLEVA 25 %
5 9

7,90�
0

Gnocchi di patate
• chlazené
• 500 g
• 100 g = 4,98 Kč

Jaternice špejlovaná
• 100 g

Salát pochoutkový
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Královská paštika
• 120 g
• 100 g = 7,42 Kč

Turista
• 100 g

Striptýzky
• 100 g

Pikantní staročeská 
klobása
• 100 g

Šunkové koleno
• 100 g Junior

• 100 g

UZENINY, LAHŮDKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05HM_out.indd   3 1/22/2014   4:28:01 PM



Okurky salátové hadovky
• 1 ks

390
-33 %

5,90�

2690
-32 %

39,90�

990
-23 %

12,90�

2490
-24 %

32,90�

1490
-16 %

17,90�

SLEVA 50 %
2 9

45,90
02

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

7990
super cena

Pomelo
• 1 ks

Hrušky zelené
• 1 kg

Kedlubna bílá
• 1 ks

Kiwi
• 1 ksAnanas Sweet 

• 1 ks

Růže
• 7 ks 
• 50 cm
• mix barev
• nabídka platí 
od 30. 1. 2014

OVOCE, ZELENINA, KVĚTINY
05HM_out.indd   4 1/22/2014   4:28:20 PM



2990
-40 %

49,90� 3490
-25 %

46,90�

1990
-37 %

31,90�

2990
-30 %

42,90�

590
-25 %

7,90�1790
-25 %

23,90� 1990
-26 %

26,90�

SLEVA 33 %
99

14,90�
0

Marlenka dortík 
• klasik, kakao
• balený 
• 100 g 

Hellmann’s
• majonéza, 
tatarská omáčka
• 420 ml
• 100 ml = 8,31 Kč

Snacky piškotové
• kakaová náplň 
• balené • 160 g
• 100 g = 12,44 Kč

Indián
• 4 ks • balený
• 180 g 
• 100 g = 16,62 Kč

Croissant sýrový
• 52 g
• 100 g = 11,35 Kč

Zábrdovický chléb
• balený 
• 500 g
• 100 g = 3,58 Kč

Chléb žitný
• 450 g
• 100 g = 4,43 Kč

Rohlík anglický
• 100 g

PEČIVO

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05HM_out.indd   5 1/22/2014   4:28:34 PM



4790
-20 %

59,90�1090
-35 %

16,90�

1190
-20 %

14,90� 1090
-31 %

15,90�

990
-28 %

13,90�

1390
-26 %

18,90�

1290
-18 %

15,90�

SLEVA 25 %
49

19,90
01

BeBe Dobré ráno mini
• 300 g • 100 g = 15,97 Kč
• vybrané druhy

Valašská Kyška
• 400 g 
• 100 g = 2,73 Kč

Pribináček
• 80 g
• 100 g = 14,88 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Pierot
• 175 g
• 100 g = 6,23 Kč
• vybrané druhy

Jihočeská Lahůdka
• 130 g
• 100 g = 7,62 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Selský 
ochucený
• 200 g
• 100 g = 6,95 Kč
• vybrané druhy

Zakysaná smetana
• 15% • 190 g
• 100 g = 6,79 Kč
• vybrané druhy

Activia
• 2× 120 g
• 100 g = 6,21 Kč
• vybrané druhy

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

20 KS
 /1 DEN

05HM_out.indd   6 1/22/2014   4:28:44 PM



1690
-15 %

19,90� 2390
-25 %

31,90�

2390
-20 %

29,90�

1990
-16 %

23,90�

1590
-11 %

17,90� 1990
-32 %

29,50� 1990
-23 %

25,90�

SLEVA 28 %
99

27,90
01

2890
-19 %

35,90�

Javor
• 150 g
• 100 g = 11,27 Kč

Fénix maxi
• 180 g
• 100 g = 13,28 Kč

Smetanový sýr
• 150 g
• 100 g = 15,94 Kč
• vybrané druhy
• obsluhovaný úsek

Jadel
• 110 g • 100 g = 18,10 Kč

Gouda 48%
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Gyros
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč

Karel IV.
• 90 g
• 100 g = 22,12 Kč
• vybrané druhy

Tradiční 
pomazánkové
• natur
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč

Perla
• 500 g
• 100 g = 5,78 Kč
• vybrané druhy

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05HM_out.indd   7 1/22/2014   4:28:55 PM



890
-28 %

12,50�1490
-25 %

19,90�

2790
-17 %

33,90� 990
-28 %

13,90�

1290
-30 %

18,50�

1090
-21 %

13,90�

10900
-21 %

138,90�

19900
super cena

SLEVA 33 %
99

14,90�
0

Gambrinus 
Originál
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Pilsner Urquell multipack
• limitovaná edice s olympijským 
podtáckem • světlý ležák
• 8× 0,5 l • 1 l = 49,75 Kč
• záloha na láhve 8× 3 Kč

Budějovický 
Budvar
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Monster
• energetický nápoj
• 0,5 l
• 1 l = 55,80 Kč
• vybrané druhy

Twist & Drink
• ovocný nápoj
• 200 ml
• 100 ml = 4,95 Kč
• vybrané druhy

Jupí sirup
• 3 l
• 1 l = 36,34 Kč
• vybrané druhy

Lucka 
kojenecká voda
• 1,5 l
• 1 l = 8,60 Kč

Mattoni přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 7,27 Kč
• vybrané druhy

Hanácká 
kyselka
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

NÁPOJE

MAX.

18 KS
 /1 DEN

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05HM_out.indd   8 1/22/2014   4:29:03 PM



5990
-35 %

92,90� 1290
-30 %

18,50� 1790
-28 %

24,90�

790
-27 %

10,90�

3290
-17 %

39,90� 1490
-25 %

19,90�

3490
-20 %

43,90�

1190
-29 %

16,90�

SLEVA 25 %
5 9

7,90�
0

Baron čokolády
• 300 g
• 100 g = 19,97 Kč
• vybrané druhy

Bruschetta Maretti
• 70 g • 100 g = 18,43 Kč
• vybrané druhy

Bohemia chipsy
• 77 g • 100 g = 23,25 Kč
• vybrané druhy

Banány v čokoládě
• 45 g
• 100 g = 17,56 Kč
• v nabídce také 
Margot tyčinky za 11,90 Kč

Milka sušenky
• 144 g
• 100 g = 22,85 Kč

Sušenky Zlaté
• 140–150 g
• 100 g od 9,94 Kč
• vybrané druhy

Cookies
• 200 g
• 100 g = 17,45 Kč
• vybrané druhy

Bonbony Hašlerky
• 60–90 g
• 100 g od 13,23 Kč
• vybrané druhy

Kávenky
• oplatky
• 50 g
• 100 g = 11,80 Kč
• vybrané druhy

SLADKOSTI, SLANÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05HM_out.indd   9 1/22/2014   4:29:17 PM



2990
-25 %

39,90� 1190
-32 %

17,50�

1490
-21 %

18,90� 1990
-20 %

24,90�

2790
-30 %

39,90�2290
-22 %

29,50�

SLEVA 36 %
89

29,90
01

Pickwick zelený čaj
• 40 g
• 100 g = 74,75 Kč
• vybrané druhy

Babička Růženka 
ovocný čaj
• 40 g
• 100 g = 29,75 Kč
• vybrané druhy

Kucharek
• přísada do jídel
• 200 g • 100 g = 7,45 Kč

Poctivé polévky Vitana
• 60–127 g
• 100 g od 15,67 Kč
• vybrané druhy

Kuskus Bacchini
• 500 g
• 100 g = 5,58 Kč

Rýže Ribeira
• 1 kg
• vybrané druhy

Mandarinky 
Giana
• 312 g
• 100 g = 10,80 Kč

3790
-36 %

59,90�

12990
-51 %

269,00�

BeBe Dobré ráno
• sušenky
• 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

Perwoll 
speciální 
prací 
prostředek
• 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

5490
-38 %

89,90�

690
-40 %

11,50�

Granko 
instantní nápoj 
• 500 g 
• 100 g = 10,98 Kč

Budějovický Budvar 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

TRVANLIVÉ POTRAVINY, ČAJ

MAX.
2 PŘEPRAV.

 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

05HM_out.indd   10 1/22/2014   4:29:40 PM



9990
-22 %

129,00� 9990
-32 %

149,00� 5990
-36 %

94,90�

6990
-30 %

99,90�

SLEVA 50 %
49

149,90
07

10500
-18 %

129,00�

11990
-22 %

155,00�

9490
super cena

8450
1+1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
169,00�

Nescafé 
Dolce Gusto
• kapsle • 188,4 g 
• 100 g = 53,03 Kč
• vybrané druhy

Douwe Egberts 
instantní káva
• 95 g 
• 100 g = 105,16 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo 
Exclusive
mletá káva
• 250 g
• 100 g = 23,96 Kč

Amundsen 
ochucený
• 15%
• 0,5 l
• 1 l = 210 Kč 
• vybrané druhy

Moravská 
Švestka,
Hruška, 
Švestka Zlatá
• 40%
• 0,5 l
• 1 l = 239,80 Kč

Ludwig 
Prime Line
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Undurraga 
Varietal
• Chile
• 0,75 l
• 1 l = 99,87 Kč
• vybrané druhy

• pozdní sběr
• 0,75 l
• 1 l = 112,67 Kč
• v nabídce také Rulandské modré, 
Zweigeltrebe a Sauvignon
• v libovolné kombinaci

Vinium 
Exclusive

Víno mesícev
Chardonnay 

Frankovka

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr. Bílé suché nebo polosuché 
víno barvy lipového květu. Ve vůni dominantní minerálnost s tóny 
hluchavky a čerstvé trávy, ovocný nádech angreštu.
Doporučujeme podávat ke studeným předkrmům, chřestu, kozím sýrům 
nebo uzeným rybám.

8–12 °C

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr. Červené suché víno tmavě rubínové barvy 
s příjemně širokou vůní připomínající jádra peckovin. Čistá plná chuť je bohatá na jemné 
třísloviny projevující se v dochuti.
Doporučujeme podávat k pizze, těstovinám, výrazně kořeněným tmavým masům 
a k tradičním smaženým jídlům.

13–16 °C

Rossijskoe 
Igristoe
• 0,75 l
• 1 l = 126,54 Kč
• vybrané druhy

Platnost nabídky od 29. 1. do 25. 2. 2014 v hypermarketech Albert.

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, KÁVA

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden

NOVINKA

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

05HM_out.indd   11 1/22/2014   4:30:03 PM



3290
-26 %

44,90�6490
-31 %

94,90�2990
-25 %

39,90�

3490
-28 %

48,90� 8990
-30 %

128,90�

2190
-37 %

34,90�

7990
-38 %

128,90�

28900
-31 %

419,00�

SLEVA 33 %
90

329,00
012

Kotex 
dámské hygienické 
tampony
• 16 ks
• vybrané druhy

Zewa toaletní papír
• 8 rolí
• 3vrstvý
• vybrané druhy

Dr. Devil WC blok
• 3× 55 ml
• 100 ml = 18,13 Kč
• vybrané druhy

Persil 
prací gel
• gel 3,65 l 
– 50 dávek
• 1 dávka = 5,78 Kč
• vybrané druhy

Pur 
čisticí prostředek
• 900 ml
• 1 l = 38,78 Kč
• vybrané druhy

Whiskas granule 
pro kočky
• 1,5 kg
• 1 kg = 59,94 Kč
• vybrané druhy

Konzerva pro psy
• 1240 g
• 1 kg = 17,67 Kč
• vybrané druhy

Friskies 
kapsičky pro kočky
• 12pack
• 12× 100 g
• 100 g = 6,66 Kč

Darling 
granule pro psy
• 10 kg
• 1 kg = 21,90 Kč
• vybrané druhy

DROGERIE, KRMIVO
05HM_out.indd   12 1/22/2014   4:30:11 PM



2590
-41 %

43,90�4490
-25 %

59,90�5990
-33 %

89,90�

3990
-50 %

79,90�

3990
-33 %

59,90�

8990
-30 %

128,90� 4990
-23 %

64,90�

SLEVA 34 %
89

28,90
01

5490
-42 %

cena za 1 ks při koupi 2 ks
94,90�

Leros dětský ovocný čaj
• 40 g • 100 g = 64,75 Kč
• vybrané druhy

Walmark vitaminový 
doplněk stravy
• 30 + 10 tablet
• vybrané druhy

Sensodyne 
zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 79,87 Kč

Fa deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 26,60 Kč
• vybrané druhy

Fa sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 15,96 Kč
• vybrané druhy

Palette Deluxe
barva na vlasy
• vybrané druhy

Wellafl ex lak 
a tužidlo na vlasy
• lak 250 ml, 
100 ml = 21,96 Kč
 • tužidlo 200 ml, 
100 ml = 27,45 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné 
kombinaci
• při koupi 1 ks 
cena 69,90 Kč

Dove 
šampon na vlasy
• 250 ml
• 100 ml = 19,96 Kč
• vybrané druhy

Hamánek 
masozeleninový 
příkrm
• 230 g
• 100 g = 8,22 Kč
• vybrané druhy

DROGERIE, DĚTSKÁ VÝŽIVA

kupte dva
a ušetříte

05HM_out.indd   13 1/22/2014   4:30:23 PM



9990
-49 %

199,00�39900
-20 %

499,00�

19900
-33 %

299,00�

25990
-45 %

479,00�

24900
-50 %

499,00�

49900
-37 %

799,00�69900
-30 %

999,00�

Dětský phylon
• vel. 25–35
• pohodlné lehké přezůvky

Holínky
• vel. 36–44

Sportovní pantofl e
• dámské vel. 36–41
• pánské vel. 41–46
• kvalitní sportovní pantofl e 
vhodné k bazénu, do sauny, 
k vodě

Softshellová bunda
• dámské vel. S–XL
• pánské vel. M–XXL
• bunda z funkčního vícevrstvého 
materiálu • voděodolná 

Dětská sportovní bunda
• vel. 122–164
• v nabídce také vel. S–XXL  
za 799 Kč

Dětské sportovní kalhoty
• vel. 122–164

Bob Šampion
• s brzdami a sedátkem
• nosnost: 40 kg
• v nabídce také celodřevěné 
saně 125 cm za 999 Kč

SLEVA 30 % 
NA ŽÁROVKY

SLEVA AŽ 50 % 
NA VYBRANÉ 

LYŽAŘSKÉ PŘILBY 
A BRÝLE

DOMÁCNOST, TEXTIL, OBUV

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

05HM_out.indd   14 1/22/2014   4:31:02 PM



8990
-30 %

129,90�

9990
-33 %

149,90�

2490
-28 %

34,90�

6900
super cena

SLEVA 24 %
99

199,00
041

19900
-33 %

299,00�39900
-33 %

599,00�

19900
super cena

11990
-33 %

179,00�

Dětská obuv
• vel. 24–35
• sportovní, kotníčková

Dětské ponožky, 3 páry
• vel. 23/26–35/38
• Minnie, Mickey, Smajlíci

Dětská pyžama
• vel. 4–12 let
• Minnie, Mickey, Smajlíci

Kšiltovka
• Minnie, Mickey, Smajlíci

Set autíčko se značkami, 
8 dílů
• v nabídce také plyšový pes 
44 cm za 179 Kč

Knihy za vysvědčení Kufřík Smile
• 35 cm • mix motivů
• v nabídce také 
blok Smile 
za 29,90 Kč

Fun klíčenka EU
• jména a jiné motivy

Dětské triko
• vel. 3–12 let
• dívčí a chlapecké

HRAČKY, KNIHY, TEXTIL

nová 
kolekce

05HM_out.indd   15 1/22/2014   4:31:45 PM



155018,50�
-16 %

449064,90�
-30 %

199027,90�
-28 %

699094,90�
-26 %

129016,90�
-23 %

89011,90�
-25 % 11590

-38 %

189,00�

169019,90�
-15 %

13490
-15 %

159,00�

Dámské 
hygienické 
vložky
• 20 ks
• vybrané druhy

Vatové 
odličovací 
tampony
• 120 ks

Konzerva 
pro kočky
• 415 g
• 100 g = 2,15 Kč
• vybrané druhy

Dětské plenky
• Midi 58 ks, 1 ks = 2,33 Kč
• Maxi 50 ks, 1 ks = 2,70 Kč
• Junior 42 ks, 1 ks = 3,22 Kč

Granule 
pro kočky
• 2 kg
• 1 kg = 22,45 Kč

Granule 
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 11,59 Kč
• vybrané druhy

Zimní směs
• –20 °C 
• 5 l
• 1 l = 13,98 Kč

Konzerva 
pro psy
• 1240 g
• 1 kg =16,05 Kč
• vybrané druhy

BASIC. Základní výrobky do každé domácnosti za DISKONTNÍ CENY.
Smetáček s lopatkou

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 1. do 4. 2. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.                05/14

NOVINKA

05HM_Basic 1-5.indd   51/22/2014   4:26:28 PM



LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

A PŘESTO DOBRÉ

Nabídka na této dvoustraně platí od 29. 1. do 11. 2. 2014.

169019,90�
-15 %

149021,90�
-31 %209024,90�

-16 % 339039,90�
-15 %

4505,50�
-18 %

599079,90�
-25 % 7508,90�

-15 % 6507,90�
-17 %

1290
-18 %

15,90�

Tvaroh měkký
• 250 g
• 100 g = 5,96 Kč

Kefírové mléko
• 950 g
• 100 g = 1,78 Kč

Pudink
• 200 g
• 100 g = 2,25 Kč
• vybrané druhy

Tablety do myčky
• 50 ks

Ubrousky bílé
• 1vrstvé • 70 ks

Párátka
• 100 ks
• v nabídce také 
Basic špejle 100 ks 
za 24,90 Kč
a Basic špejle 
nehrocené
za 20,90 Kč

Hranolky
• 1 kg

Zmrzliny
• 1 l • vybrané druhy

Jogurt Bílý
• 500 g
• 100 g = 2,58 Kč

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05HM_Basic 1-5.indd   41/22/2014   4:26:13 PM



Za kvalitou nové produktové řady BASIC si stoprocentně 
stojíme, a proto vám nabízíme záruku vrácení peněz, pokud 
shledáte důvod pro reklamaci kteréhokoli výrobku z této řady.

Produkty BASIC 
naleznete 
v prodejnách 
označené symbolem
DISKONTNÍ CENA.

Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
•  přinést kompletní zboží včetně originálního 

obalu a etikety
•  přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
•  zboží nesmí být prošlé

250029,50�
-15 %

219029,90�
-26 % 249029,90�

-16 %

364042,90�
-15 %

109012,90�
-15 %160018,90�

-15 %

339039,90�
-15 %

1090
-15 %

12,90�

Mini oplatky
• lískooříškové
• 400 g
• 100 g = 6,25 Kč

Mletá káva
• 150 g 
• 100 g = 14,60 Kč

Jahodový džem
• 450 g
• 100 g = 5,54 Kč 

Cornfl akes
• 1 kg

Arašídové křupky
• 200 g
• 100 g = 5,45 Kč

Bramborové 
lupínky
• 200 g
• 100 g = 8 Kč
• vybrané druhy

Dětské piškoty
• 240 g
• 100 g = 4,55 Kč

BASIC. Základní výrobky do každé domácnosti za DISKONTNÍ CENY.
Vafl e cukrové
• balené
• 550 g
• 100 g = 6,17 Kč

Produkty BASIC 

označené symbolem
DISKONTNÍ CENA.

DISKONTNÍ
CENA

05HM_Basic 1-5.indd   31/22/2014   4:25:46 PM



LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

Nabídka na této dvoustraně platí od 29. 1. do 11. 2. 2014.

6507,90�
-17 %

3103,70�
-16 %

5706,80�
-16 %

125014,90�
-16 %

143016,90�
-15 %

8409,90�
-15 %

169019,90�
-15 % 129016,50�

-21 %

159018,90�
-15 %

2190
-25 %

29,50�

6507,90�
-17 %

Voda ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 4,34 Kč
• vybrané druhy

Ledový čaj
• 1,5 l
• 1 l = 8,34 Kč
• vybrané druhy

Instantní polévky
• 17–21 g 
• 100 g od 14,77 Kč
• vybrané druhy

Knäckebrot
• 250 g
• 100 g = 5,72 Kč

Drcený tuňák 
v rostlinném oleji
• 185 g
• 100 g = 13 Kč

Paprika
• 320 g
• 100 g = 8,60 Kč

Kečup
• 900 g
• 100 g = 1,77 Kč
• vybrané druhy

Těstoviny
• 400 g
• 100 g = 1,43 Kč
• vybrané druhy

Rýže
• dlouhozrnná
• varné sáčky
• 400 g
• 100 g = 2,10 Kč

Sirup
• 0,7 l
• 1 l = 31,29 Kč
• vybrané druhy

Limonády
• Cola, Cola light 
a Orange
• 250 ml
• 100 ml 
= 2,60 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

650

DISKONTNÍ
CENA

05HM_Basic 1-5.indd   21/22/2014   4:25:29 PM



LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

www.albert.cz

2190
-31 %

31,90�

5990
-31 %

87,90� Čerstvá 
vejce M30
• 1 balení
• 1 ks = 2 Kč

Slunečnicový 
olej
• 1 l

BASIC. 
Základní výrobky do každé domácnosti za 

DISKONTNÍ CENY.

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

31. 1. – 2. 2.
2014

PLATNOST 
NABÍDKY

29. 1. – 4. 2.
2014

MAX.

2 BAL.  /1 DEN
MAX.

16 KS  /1 DEN

BASIC. BASIC.
Základní výrobky do každé domácnosti za 

DISKONTNÍ CENY.
DISKONTNÍ
CENA

05HM_Basic 1-5.indd   11/22/2014   4:25:05 PM


